
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 219 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 10 maja 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w ewidencji środków trwałych numerów działek oraz ich 

wartości po dokonanym podziale. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) w związku z uchwałą  

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 marca 2016 r. nr XIV/108/2016 w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wykreśla się następujący środek trwały z prowadzonej ewidencji środków 

trwałych: 
 

Działka nr 
Powierzchnia 

w ha 

Wartość  

w zł 

Nr środka 

w ewidencji 
Uwagi 

3559/17 1,2125 57 500,41 0/154 

Podział decyzją Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne 

WGOŚ.I.6724.1.6.2016  

z dnia 14-03-2016 na działki 

3559/19 i 3559/20 

 

§ 2. Wprowadza się do ewidencji wymienione poniżej środki  trwałe: 
 

Działka nr Powierzchnia w ha Wartość w zł Uwagi 

3559/19 0,9740 46 190,02  

3559/20 0,2385 11 310,39  

 

§ 3. Należy dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-

księgowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


